DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N.º 170 DE 27 DE ABRIL DE 2011.

  A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial,
encarregada da fiscalização do concurso público para as classes de AGENTE DE TRANSPORTES
– CATEGORIA I (motorista/veículos leves), AGENTE OPERACIONAL – CATEGORIA III
(Serralheiro, Eletricista, Pedreiro), nos termos dos processos nº 3.003-6/2011, 3.010-1/2011,
3.012-7/2011 e 3.028-3/2011....................................................................................................................

FAZ SABER a nota obtida dos candidatos aprovados na prova prática, realizada no
dia 17 de abril de 2011, conforme segue:

Agente de Transportes (Motorista/Veículos Leves)

INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA PRÁTICA NOTA
FINAL

003354 GESIEL BARROSO LORENTI 97,00 95,00 96,00
004399 JOAO FERREIRA DA SILVA 92,00 100,00 96,00
000856 MAURICIO GONCALVES 91,00 100,00 95,50
003931 CRISTINA APARECIDA OLIVEIRA PEREIRA 96,00 95,00 95,50
003368 CARLOS ALBERTO PIRANI 89,00 100,00 94,50
004101 MARCO ANTONIO CAROU RATIER 89,00 100,00 94,50
005856 GERALDO JOSE DE SELIS FILHO 89,00 100,00 94,50
006222 TATIANA EVARISTO STANICHESCH 93,00 95,00 94,00
001582 VALDEMIR POZZANI 88,00 100,00 94,00
004948 CRISTIANE FONSECA 87,00 100,00 93,50
002484 ALISON BRAGA PINTO 87,00 100,00 93,50
002183 ADENILSON ANESIO 86,00 100,00 93,00
000554 DAVID LEANDRO CHINELATTO 86,00 100,00 93,00
003246 FABIO ZANELATO CORDEIRO 90,00 95,00 92,50
003695 MARCIO LUIZ SILVA 84,00 100,00 92,00
001839 CRISTIANO CAMARGO DE SOUZA 93,00 90,00 91,50
003272 ISMAEL RIBEIRO 83,00 100,00 91,50
000056 CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA 83,00 100,00 91,50
003012 ADEMAR RODRIGUES 82,00 100,00 91,00
003531 PAULO CESAR PATRIOTA DOS SANTOS 84,00 97,00 90,50
004803 DOUGLAS FAVARATO 86,00 95,00 90,50
003968 JOSE ELESSANDRO DOS SANTOS 81,00 100,00 90,50
003271 ALEXANDRE AUGUSTO BISSOLI 90,00 90,00 90,00
001279 JORGE TEODORO 90,00 90,00 90,00
005903 REGINALDO BENEDITO DOMINGOS DA SILVA 89,00 90,00 89,50
001587 PEDRO RODOLFO DE FREITAS 87,00 90,00 88,50
001659 IVAN CARLOS GOMES DE OLIVEIRA 86,00 90,00 88,00
001398 FAGNER DA SILVA CONCEICAO 86,00 90,00 88,00
006262 WANDERLEI INACIO COELHO 86,00 90,00 88,00
002266 LEANDRO GUSTAVO DOS SANTOS 85,00 90,00 87,50
005005 NELSON YASSUYUKI MIOSHI 90,00 80,00 85,00
003178 MARCOS ROBERTO AMBROSIO 94,00 70,00 82,00
005651 UBIRATAN JULIO VIDAL 82,00 80,00 81,00

001166 CLOVIS RODRIGUES GOMES 91,00 70,00 80,50
004537 REINALDO FUZETTI DE OLIVEIRA TRIGO 86,00 75,00 80,50
001449 JOSE ROBERTO GAMA 80,00 80,00 80,00
004785 ROGERIO JOSE COSTA 82,00 75,00 78,50
002056 PAULO MARCELO ROCHA BORGES 86,00 70,00 78,00
001496 RODRIGO MORO DA COSTA 85,00 65,00 75,00
000675 ANTONIO TELES FERREIRA 89,00 60,00 74,50
003270 HELIO JESUS DO CARMO 86,00 60,00 73,00

Agente Operacional - Categoria III (Serralheiro)

INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA PRÁTICA NOTA

FINAL
006282 MARCELO DE SOUZA CAETANO 86,00 97,00 91,50
001187 DEODATO DE PAULA 88,00 73,00 80,50
006108 IRMO DE PAULA 85,00 62,00 73,50

Agente Operacional - Categoria III (Eletricista)

INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA PRÁTICA NOTA

FINAL
000668 LUCAS AUGUSTO DOS SANTOS 61,00 90,00 75,50
004656 APARECIDO VIEIRA DOS SANTOS 53,00 90,00 71,50

Agente Operacional - Categoria III - (Pedreiro)

INSCRIÇÃO NOME OBJETIVA PRÁTICA NOTA

FINAL
005048 TADEU PEDROSO DE MIRANDA FREITAS 83,00 95,00 89,00
000782 SANTO CARVALHO DE ARAUJO 83,00 90,00 86,50
003978 BENTO FERREIRA DA CUNHA 77,00 95,00 86,00
004876 DANIEL DOS REIS SILVA 89,00 80,00 84,50
000324 JOSE SILVANIO DOS SANTOS SILVA 67,00 100,00 83,50
004059 EDUARDO MICHELOTTI FILHO 83,00 80,00 81,50
001610 SEVERINO JOSE BRANDAO 70,00 90,00 80,00
005331 MARIZIO FERREIRA LIMA 67,00 90,00 78,50
006089 HELENO NUNES DA SILVA 56,00 95,00 75,50

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na
Imprensa Oficial do Município e afixado no local de costume.

REINALDO DE SOUZA E SILVA
Presidente da Comissão Especial

Publicada na Imprensa Oficial do Município e registrada na Secretaria Municipal de Recursos
Humanos, aos vinte e sete dias do mês de abril do ano de dois mil e onze.